
                                                                              
 

UCHWAŁA NR 3050/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  25 WRZEŚNIA 2014r. 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2014 ROK 
 
Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 Uchwały Nr XXXVIII/676/13 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30.12.2013 r., w sprawie uchwalenia 
budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2014 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok między paragrafami w ramach: 
działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
rozdziału 85395 – Pozostała działalność 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Zmian dokonuje się w związku z realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007-2013, w celu dostosowania do wartości wydatków 2014r.                             
na poszczególne przedsięwzięcia określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2028. 
 

§ 2. 
 

W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian limitów wydatków                     
na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

 

W załączniku Nr 5a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych,                    
o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 

W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków                      
na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                
na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości, 
Geodezji i Planowania Przestrzennego oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach. 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM  JARUBAS 



 

 

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
3050/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2014 
roku 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIE ŻĄCE   290 500,00 290 500,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  290 500,00 290 500,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów)  

2009 290 500,00 290 500,00 

OGÓŁEM    290 500,00 290 500,00 



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
3050/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2014 
roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIE ŻĄCE   290 500,00 290 500,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  290 500,00 290 500,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1)  
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059) 

2009 87 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.4)  
Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115) 

2009   72 500,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2)  
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064) 

2009   91 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.3)  
Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych 
(1a065) 

2009   44 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.5)  
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066) 

2009 203 500,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.6)  
Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116) 

2009   83 000,00 

OGÓŁEM    290 500,00 290 500,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014  

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 
3050/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.09.2014 
roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku 

1  Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji  
(1a059)  ŚBRR  2011-2014  853  85395     -87 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-87 000,00 
0,00 

-87 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2  
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego  
(1a064)  

ŚBRR  2011-2015  853  85395  
   

91 000,00 



   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

91 000,00 
0,00 

91 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3  
Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w 
formach szkolnych  
(1a065)  

ŚBRR  2011-2014  853  85395  
   

44 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

44 000,00 
0,00 

44 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia 
wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku 

4  
Oddolne inicjatywy edukacyjne na 
obszarach wiejskich  
(1a066)  

ŚBRR  2011-2015  853  85395  
   

-203 500,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-203 500,00 
0,00 

-203 500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5  Niepełnosprawni na rynku pracy  
(1a115)  ŚBRR  2012-2014  853  85395     72 500,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  

72 500,00 
0,00 

72 500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 

6  Upowszechnienie uczenia się dorosłych  
(1a116)  ŚBRR  2013-2015  853  85395     83 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

83 000,00 
0,00 

83 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe  
łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 

0,00 
0,00 
0,00 



budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 3050/14  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2014 roku  

 
DOTACJE CELOWE W 2014 R. 

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)  87 000,00 62 500,00 

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  87 000,00 62 500,00 

      85395  Pozostała działalność  87 000,00 62 500,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLIC ZNYCH  

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)  203 500,00 228 000,00 

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  203 500,00 228 000,00 

      85395  Pozostała działalność  203 500,00 228 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE  290 500,00 290 500,00 

DOTACJE MAJ ĄTKOWE   0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE   290 500,00 290 500,00 



 

  

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
3050/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.09.2014 
roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2 013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

L.p. Projekt  

Jednostka 
org. 

realiz. zad. 
lub 

koordynuj ąca 
program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku bud żetowym 2014 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIE ŻĄCE              0,00 

1.1  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
Projekt: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne 

-87 000,00 
0,00 

-87 000,00 
0,00 
0,00 



1.2  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.4 Niepełnosprawni na rynku pracy 
Projekt: Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne 

72 500,00 
0,00 

72 500,00 
0,00 
0,00 

1.3  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego 
Projekt: Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego (1a064)    

ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne 

91 000,00 
0,00 

91 000,00 
0,00 
0,00 

1.4  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.3 Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w 
formach szkolnych 
Projekt: Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach 
szkolnych (1a065)    

ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne 

44 000,00 
0,00 

44 000,00 
0,00 
0,00 

1.5  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 
wiejskich 
Projekt: Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 
(1a066)    

ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne 

-203 500,00 
0,00 

-203 500,00 
0,00 
0,00 



  

L.p. Projekt  

Jednostka 
org. 

realiz. zad. 
lub 

koordynuj ąca 
program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku bud żetowym 2014 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

1.6  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.6 Upowszechnienie uczenia się dorosłych 
Projekt: Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne 

83 000,00 
0,00 

83 000,00 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJ ĄTKOWE              0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 



 


